
Chalupa Chiranka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za chalupu 02.01.-22.12.2023

do 35 osob na 2 a více nocí - 12 000,- Kč/noc

do 45 osob na 2 a více nocí - 15 000,- Kč/noc

Minimální počet nocí - 2 noci

Cena za chalupu 26.12.2023-02.01.2024

do 35 osob na 2 a více nocí - 17 000,- Kč/noc

do 45 osob na 2 a více nocí - 21 000,- Kč/noc

Minimální počet nocí - 5 nocí.

Letní sezona - ceny

Cena za chalupu 02.01.-22.12.2023

do 35 osob na 2 a více nocí - 12 000,- Kč/noc

do 45 osob na 2 a více nocí - 15 000,- Kč/noc

Minimální počet nocí - 2 noci

Velikonoce 6.-10.4.2023 - min. 4 noci

Letní prázdniny 1.7.-30.8.2023 - min. 4 noci

Podzimní prázdniny 25.-29.10.2023 - min. 3 noci

Další informace:

Poplatek za psa 300 Kč/noc (maximálně 3 psi střední velikosti).

Dětská postýlka včetně lůžkovin do 2,99 let věku zapůjčení 100 Kč/noc.



Rekreační poplatek obce - 20,- Kč/dospělá osoba/den.

Požadujeme zaplacení zálohy ve výši 50% z ceny pronájmu.

Doplatek do 100 % ceny pronájmu je splatný 45 dní před pobytem.

Check-in, check-out

ubytování v den příjezdu - od 15:00 hod. do 18:30 hod.

vyklizení pokoje v den odjezdu - do 10:00 hod.

Stornopoplatek

Zrušení rezervace 41 a více dnů před příjezdem je zdarma

Zrušení rezervace 30 až 40 dnů před příjezdem je storno poplatek 50 % z ceny pobytu

Zrušení rezervace méně než 30 dní před příjezdem je storno poplatek 100 % z ceny pobytu

Stravování

V chalupě je k dispozici vybavená kuchyń k vlastnímu vaření: sporák se čtyřmi, varnými plotýnkami, druhý

sporák s troubou, 2x lednice, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, překapávačna kávu, profesionální

myčka na nádobí, utěrky, houbičky, saponát na nádobí.

Hosté mají k dispozici vybavený bar s výčepním zařízením.


